
Tvrdé materiály, použité pro rukojeť za-
ručují rychlé přehmátnutí bez nebezpečí 
„přilepení“ pokožky k rukojeti. Měkčí, 
„neklouzavé“ zóny umožňují bezeztráto-
vý přenos větších sil.

S integrovanou úderovou plochou ke 
zvýšení životnosti a snížení rizika odštíp-
nutí. Přesto zde zásadně platí: Používejte 
ochranné brýle.

Díky integrované pomocné šestihranné 
matici lze pomocí otevřeného nebo oč-
kového klíče přenášet podstatně vyšší 
utahovací momenty.

Díky speciálnímu tvaru rukojeti Kraft-
form, skvěle přizpůsobenému ruce, se 
předchází úrazům rukou, vzniku otlaků 
a mozolů. Wera Kraftform: synonymum 
pro uchopitelnou ergonomii!

Šestihranná ochrana před odkutálením 
brání nepříjemnému kutálení nářadí na 
pracovišti.

S průchozí šestihrannou čepelí zhoto-
venou ze stejného vysoce kvalitního ma-
teriálu jako bity, která zaručí bezztráto-
vý přenos síly i při úderech kladivem. 
Houževnatý, zušlechtěný a tvrdý materiál 
brání odštípnutí nebo prasknutí čepele.

Řada 900 – sekací  
šroubovák

Šroubováky se často používají jako sekáče. To je nebezpečné. Sekací šroubovák je řešení, jestliže 
nechcete jen šroubovat. Ke šroubování, sekání, dlabání a uvolňování pevně držících šroubů. 

Sekací šroubovák Wera: Šroubovák pro ty, kteří jdou tvrdě na věc!

24





 mm mm mm mm mm mm

05018260001 1) 0,6 3,5 4 80 81 9/
64

" 3 1/
8
"

05018262001 0,8 4,5 5 8 90 98 0,178" 3 1/
2
"

05018264001 1,0 5,5 6 10 100 105 7/
32

" 4"

05018266001 1,2 7,0 6 10 125 105 9/
32

" 5"

05018268001 1,6 9,0 8 13 150 112 11/
32

" 6"

05018270001 1,6 10,0 8 13 175 112 3/
8
" 7"

05018272001 2,0 12,0 10 16 200 117 1/
2
" 8"

05018274001 2,5 14,0 10 16 250 117 9/
16

" 10"

4013288

05100085001 1 x 1.0x5.5x100 181596

05100086001 1 x 1.2x7.0x125 181602

05100087001 1 x 1.6x9.0x150 181619

SQUARE
SOCKET CAP

SQUARE
SOCKET CAP

 mm mm mm mm mm mm

05018300001 0,8 4,5 5 8 100 98 0,178" 4 3/
64

"

05018301001 1,0 5,5 6 10 113 105 7/
32

" 4 1/
16

"

05018302001 1,2 7,0 6 10 138 105 9/
32

" 5 7/
16

"

 mm mm mm mm

05017005001 PH 1 5 8 80 98 3 1/
8
"

05017010001 PH 2 6 10 100 105 4"

05017015001 PH 3 8 13 150 112 6"

05017020001 PH 4 10 16 200 117 8"

4013288

05100075001 1 x PH 1x80 181565

05100076001 1 x PH 2x100 181572

05100077001 1 x PH 3x150 181589

 mm mm mm mm

05017040001 PH 1 5 8 90 98 3 35/
64

"

05017041001 PH 2 6 10 113 105 4 29/
64

"

Kraftform Plus - řada 900
Sekací šroubovák ke šroubování, sekání a dlabání.

932 A Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou

Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, pomocná šestihranná matice 
od 0,8 x 4,5

Provedení: Matová chromniklová ocel, hrot Black Point

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní, 
velikosti: 2,0 x 12,0; 2,5 x 14,0 Kraftform s ochranou před 
odkutálením, jednokomponentní

1) Čepel: Kulatá, bez úderová plocha, bez pomocná šestihranná matice

932 A SB Plochý šroubovák

932 AS Plochý šroubovák

Použití: Šrouby s plochou drážkou

Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha s integrovaným vnitřním 
čtyřhranem k upínání čepelí 1/4" pro lepší přenos síly, pomocná 
šestihranná matice

Provedení: Matová chromniklová ocel, hrot Black Point

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

917 SPH Křížový šroubovák

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess
Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, pomocná šestihranná matice 

při velikosti 1 - 4

Provedení: Matová chromniklová ocel, hrot Black Point
Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní, 

velikost: 4/200 Kraftform s ochranou před odkutálením, 
jednokomponentní

917 SPH SB Křížový šroubovák

917 SPHS Křížový šroubovák

Použití: Šrouby s křížovou drážkou Phillips-Recess

Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha s integrovaným vnitřním 
čtyřhranem k upínání čepelí 1/4" pro lepší přenos síly

Provedení: Matová chromniklová ocel, hrot Black Point

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

26



 mm mm mm mm

05017050001 PZ 1 5 8 80 98 3 1/
8
"

05017052001 PZ 2 6 10 100 105 4"

05017054001 PZ 3 8 13 150 112 6"

05017056001 PZ 4 10 16 200 117 8"

4013288

05100080001 1 x PZ 1x80 181633

05100081001 1 x PZ 2x100 181640

05100082001 1 x PZ 3x150 181657

 mm mm mm mm

05024400001 TX 15 5 8 80 98 3 1/
8
"

05024401001 TX 20 5 8 90 98 3 1/
2
"

05024402001 TX 25 6 10 100 105 4"

05024403001 TX 27 6 10 125 105 5"

05024404001 TX 30 8 13 150 112 6"

05024405001 TX 40 8 13 150 112 6"

BLACK
POINT

SQUARE
SOCKET CAP

KRAFTFORM
ERGONOMICS

Hrot Wera Black Point

Verze s upínáním vnitřního čtyřhranu v 
úderové ploše

Wera vyrábí rukojeť Kraftform z 
více materiálů s různými vlast-
nostmi. Na jádro se používá odolná 
umělá hmota, která bezpečně 
udrží čepel i při vysokém namá-
hání. Na barevné měkké zóny se 
používá měkký materiál. Tento 
materiál má vysoký povrchový 
odpor a umožňuje přenos větších 
sil. Černé oblasti se svým tvrdým 

povrchem brání „přilepení“ ruky k rukojeti. Díky tomu je možné rychlé 
přehmatávání.

Proč se rukojeť Kraftform Plus  
skládá z více komponentů?

Verze s upínáním vnitřního čtyřhranu 
v úderové ploše umožňuje šroubové 
spojení s příčnou rukojetí, ráčnou 
Zyklop nebo ráčnou na bity a tím 
přenos ještě vyššího utahovacího 
momentu.

Tip

Hrot Wera Black Point a náročný 
proces jeho kalení zaručují dlouhou 
použitelnost hrotu, zvýšenou ochra-
nu proti korozi a přesné usazení 
ve šroubu.

918 SPZ Křížový šroubovák

Použití: Vhodné na šrouby Pozidriv
Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, pomocná šestihranná matice 

při velikosti 1 - 4

Provedení: Matová chromniklová ocel, hrot Black Point
Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní, 

velikost: 4/200 Kraftform s ochranou před odkutálením, 
jednokomponentní

918 SPZ SB Křížový šroubovák

977 Šroubovák TORX®

Použití: Šrouby s vnitřním profilem TORX®

Čepel: Průchozí šestihran, úderová plocha, pomocná matice

Provedení: Matová chromniklová ocel, hrot Black Point

Rukojeť: Kraftform s ochranou před odkutálením, vícekomponentní

27



05018282001
917 SPH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100
932 A 1 x 0,6x3,5x80 1); 1 x 0,8x4,5x90; 

1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x7,0x125

SQUARE
SOCKET CAP

05018283001
917 SPHS 1 x PH 1x90; 1 x PH 2x113
932 A 1 x 0,6x3,5x80 1)

932 AS 1 x 0,8x4,5x100; 1 x 1,0x5,5x103; 
1 x 1,2x7,0x138

05133285001
917 SPH 1 x PH 1x80; 1 x PH 2x100; 1 x PH 3x150
918 SPZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100; 1 x PZ 3x150
932 A 1 x 0,6x3,5x80 1); 1 x 0,8x4,5x90; 

1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x7,0x125; 
1 x 1,6x9,0x150

977 TORX® 1 x TX 20x90; 1 x TX 25x100
Rack 2 x 190,0x50,0

Kraftform Plus - řada 900
Sekací šroubovák ke šroubování, sekání a dlabání.

932/6 Sada šroubováků Kraftform Wera: sekací 
šroubovák + stojánek

Použití: Šrouby s plochou drážkou a s křížovou drážkou Phillips-Recess
Provedení: 6dílné v kartonu + stojánek

1) Čepel: Kulatá, bezúderová plocha, bez pomocné šestihranné matice

932 S/6 Sada šroubováků Kraftform Wera:  
sekací šroubovák + stojánek

Použití: Šrouby s plochou a křížovou drážkou Phillips-Recess; úderová 
plocha s integrovaným vnitřním čtyřhranem k upínání čepelí 1/4" 
pro lepší přenos síly

Provedení: 6dílné v kartonu + stojánek

1) Čepel: Kulatá, bezúderová plocha, bez pomocné šestihranné matice

Big Pack 900 Sada šroubováků Kraftform Wera:  
sekací šroubovák + stojánek

Použití: Šrouby s plochou drážkou, šrouby Phillips a Pozidriv, šrouby s 
vnitřním profilem TORX®

Provedení: 13dílné

1) Čepel: Kulatá, bezúderová plocha, bez pomocné šestihranné matice

28



05018287001
918 SPZ 1 x PZ 1x80; 1 x PZ 2x100
932 A 1 x 0,6x3,5x80 1); 1 x 0,8x4,5x90; 

1 x 1,0x5,5x100; 1 x 1,2x7,0x125

05024410001
977 TORX® 1 x TX 15x80; 1 x TX 20x90; 1 x TX 25x100; 

1 x TX 27x125; 1 x TX 30x150; 1 x TX 40x150

932/918/6 Sada šroubováků Kraftform Wera:  
sekací šroubovák + stojánek

Použití: Šrouby s plochou drážkou a šrouby Pozidriv
Provedení: 6dílné v kartonu + stojánek

1) Čepel: Kulatá, bezúderová plocha, bez pomocné šestihranné matice

977/6 Sada šroubováků TORX® Kraftform Wera:  
sekací šroubovák + stojánek

Použití: TORX®

Provedení: 6dílné v kartonu + stojánek

29


